



Č.j.:

datum 15.05.2019
místo odeslání
odesílatel
adresát

Odpověď na dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 03.05.2019

Vážený pane,

dne 03.05.2019 jsme obdrželi Vaši žádost ze dne 03.05.2019 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující informace:

- 1) Kolik exekucí řešil shora označený subjekt, a to v letech 2015-2018?
- 2) Jaký je objem pohledávek (Kč), který byl postoupen exekutorským úřadům v letech 2015-2018?
- 3) Kolik finančních prostředků se podařilo vymoci jednotlivým exekutorským úřadům v letech 2015-2018?

Zde jsou odpovědi na Vaše dotazy:

- 1) OSSZ Ústí nad Orlicí vydala podle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, exekuční příkazy v těchto počtech :

Rok	počet vydaných exekučních příkazů OSSZ Ústí nad Orlicí dle Daňového řádu
2015	944
2016	911
2017	814
2018	721

- 2) V příslušných letech (tedy od roku 2015 do roku 2018) OSSZ Ústí nad Orlicí podala návrhy na provedení exekuce soudním exekutorem pro vymožení částek:

Rok	částka předaná k vymáhání soudním exekutorem
2015	10.081.733,-Kč
2016	3.985.136,-Kč
2017	3.006.846,-Kč
2018	9.610.188,-Kč

- 3) Dle evidence OSSZ Ústí nad Orlicí se exekutorským úřadům v příslušných letech (tedy od roku 2015 do roku 2018) podařilo vymoci :

Rok	částka vymožená soudním exekutorem
2015	2.235.850,-Kč
2016	4.488.569,-Kč
2017	2.691.852,-Kč
2018	3.839.288,-Kč

S pozdravem